Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2433, 13 mar. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 01.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 112/2018

 O VICE - PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 15, parágrafo 4º, da Lei nº 8.112/1990, e tendo em vista o PROAD Nº
1417/2018,

 R E S O L V E

 DESIGNAR o Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade
Transporte do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, PAULO ESTEFESON

PINHEIRO BEZERRA, para exercer a função comissionada FC3, com atribuições
de Agente de Transporte, vinculada à Secretaria da Corregedoria, oriunda do Ato nº
55/1990, alterado pelo de nº 26/2018 da Presidência deste Tribunal.

 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
 Vice - Presidente do Tribunal no exercício da Presidência